PORTARIA Nº  1.028/2011

      João Pessoa, 11 de julho de 2011.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO DO ESTADO

DA PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 15, c/c o § 5º do art. 75 da

Lei Complementar nº 97/10, de 22.12.10 (Lei Orgânica do Ministério Público),

R E S O L V E  dispensar, a pedido, o Doutor LINCOLN DA COSTA ELOY,

1º Promotor de Justiça Curador da Infância e da Juventude,  de integrar a  Comissão do XIV

CONCURSO  PÚBLICO  DE  PROVAS  E  TÍTULOS  PARA  INGRESSO  NA  CARREIRA  DO

MINISTÉRIO PÚBLICO, constituída por meio da Portaria nº 662/11.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE

KÁTIA REJANE MEDEIROS LIRA LUCENA

Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	KÁTIA REJANE MEDEIROS LIRA LUCENA
	Procuradora-Geral de Justiça em exercício